含半年内到期） 的累计质押股份数量为 22,400 万股 ， 占其所持股份比例为
49.03%，占公司总股本的 17.98%，对应融资余额为 44,990 万元。

永鼎集团资信状况良好，具备资金偿还能力，本次质押风险在可控范围之内，目
前不存在平仓风险，其还款资金来源包括但不限于经营所得及投资分红，如其所持
有公司股份每年获得稳定的现金分红，以及其他投资收益所得等。

2、控股股东永鼎集团不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵
害上市公司利益的情况。

3、控股股东质押事项对公司的影响
控股股东永鼎集团将其所持有公司的部分股份质押不会对公司的主营业务、融

资授信及融资成本、持续经营能力产生影响，也不会导致公司实际控制权稳定或股
权结构发生变更的实质性变化。

根据质押协议，本次质押设置预警线和平仓线，若公司股价下跌，触发预警线或
平仓线时，永鼎集团将采取包括但不限于提前还款、追加股票质押等措施应对上述
风险。

上述质押事项如出现其他重大变动情况，公司将按规定及时披露相关情况。
特此公告。

江苏永鼎股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 30 日

江苏永鼎股份有限公司
关于控股股东部分股权解除质押及再质押的公告

证券代码：600105 证券简称：永鼎股份 公告编号：临 2020-054
债券代码：110058 债券简称：永鼎转债
转股代码：190058 转股简称：永鼎转股

证券代码：600340 证券简称：华夏幸福 编号：临 2020-083

华夏幸福基业股份有限公司
关于下属公司获得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
●本次权益变动属于减持股份，不触及要约收购，不会导致控股股东及实际控制人发生变化。
●本次权益变动后，紫光集团有限公司（以下简称“紫光集团”）及其一致行动人北京紫光通信科技集团有限公司（简称“紫光通信”）、北京健坤投资集团有限公司（简称

“健坤投资”）（以上合称为“信息披露义务人”）持有文一三佳科技股份有限公司（以下简称“我公司”或“文一科技”）股份比例从 6.2390%减少至 5.2390%。
文一科技于 2020 年 5 月 29 日收到股东紫光集团的邮件通知， 信息披露义务人于 2020 年 5 月 27 日至 5 月 28 日期间通过集中竞价交易方式减持我公司股份 1,584,300

股，占我公司总股本的 1.0000%，现将其有关权益变动情况公告如下：
一、本次权益变动情况
紫光集团

信披义务人基本信息

名称 紫光集团有限公司

住所 北京市海淀区清华科技园紫光大厦 10层

权益变动日期 2020年 5月 28日

权益变动明细
变动方式 变动日期 减持股数 减持比例

集中竞价 2020/5/27-2020/5/28 1,584,300 1.0000%

备注：1、上一次权益变动日期为 2020 年 5 月 19 日，紫光集团持股数为 2,877,137 股；本次权益变动后，紫光集团持股数为 1,292,837 股。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形。
3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
二、本次权益变动前后，信披义务人拥有文一科技股份情况
单位：股，%

公司名称 股份性质
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

紫光集团 无限售条件股份 2,877,137 1.8160% -1,584,300 1.0000% 1,292,837 0.8160%

紫光通信 无限售条件股份 6,757,278 4.2652% 0 0 6,757,278 4.2652%

健坤投资 无限售条件股份 250,000 0.1578% 0 0 250,000 0.1578%

合 计 \ 9,884,415 6.2390% -1,584,300 1.0000% 8,300,115 5.2390%

备注：本次权益变动所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
三、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会导致我公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
公司发布的信息均以指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准。 敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

文一三佳科技股份有限公司董事会
二○二〇年五月二十九日

证券代码：600520 证券简称：文一科技 公告编号：临 2020-022

文一三佳科技股份有限公司
关于 5%以上股东减持比例达 1%的提示性公告